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Vanhusneuvoston toimintakertomus vuodelta 2025 

 
Yleistä 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen vanhusneuvosto aloitti toimintansa helmikuussa 2023. 
Vanhusneuvossa on edustaja jokaisesta Kanta-Hämeen kunnasta, HENEN edustaja ja 
aluehallituksen nimeämät kolme edustajaa. Vanhusneuvoston sihteerinä on toiminut vuoden 2025 
aikana strategia- ja integraatiopäällikkö Teija Suorsa-Salonen. Kokouksesta 27.11. eteenpäin 
teknisenä sihteerinä toimii ikäihmisten palvelujen tulosaluejohdon sihteeri Vilma Luoto. 

Hyvinvointialueen vanhusneuvoston toimikausi on hyvinvointialueen hallintosäännön mukaisesti 
neljä vuotta. Uuden kauden vanhusneuvoston ensimmäinen kokous oli 27.11.2025, kokous 
viivästyi loppuvuoteen edustajien nimeämisen odottelun vuoksi. 

 
Vanhusneuvosto kokoontui vuoden 2025 aikana neljä kertaa. Vanhusneuvosto piti yhden Teams-
kokouksen 28.1.2025. Muut kokoukset olivat 11.3.2025 Tammelassa, 27.5.2025 Ypäjällä ja 27.11. 
Hämeenlinnassa. Vanhusneuvosto on kokoontunut täysimääräisenä lähes jokaisessa 
kokouksessa. 

 
Ikääntyvän väestön sosiaali- ja terveyspalveluihin liittyvät asiat ovat olleet tärkeimpiä asioita 
jokaisessa kokouksessa. Vanhusneuvoston rooli onkin ollut viestittää hyvinvointialueen 
vanhusväestön tarpeista ja eri toimintojen muutosten vaikutuksista suoraan päätöksenteossa 
huomioitavaksi. 

Kokouksissa jäsenet ovat tuoneet terveiset ja informaatiot edustamiensa kuntien 
vanhusneuvostojen osalta. 

Vanhusneuvoston edustaja on ollut mukana valtuuston kokouksissa kesäkuuhun 2025 saakka 
kertomassa eri toimintojen muutosten vaikutuksista ikääntyvään väestöön. 

 
Lausunnot ja kannanotot 

 
Vanhusneuvosto antoi lausunnon Kanta-Hämeen alueelliseen ikäihmisten 
hyvinvointisuunnitelmaan 2025–2028. Lausunnossaan vanhusneuvosto esitti muun muassa huolen 
lisääntyneestä päihteiden käytöstä, ongelmien ja haittojen riittävän varhainen tunnistaminen ja 
puheeksi otto tulee olla luontevaa ja systemaattista. Palautejärjestelmissä erityistä huomiota tulisi 
kiinnittää tyytymättömyyden syiden selvittämiseen. Alueellisen vanhusneuvoston roolia tulisi 
vahvistaa ikäihmisten palvelutoimintojen suunnittelussa ja seurannassa.  

 
Vanhusneuvosto hyväksyi vastineen aloitteeseensa Palvelu- ja tietokeskuksien (PATI) 
perustamisesta. PATI-keskuksia ei ole ryhdytty valmistelemaan hyvinvointialueella, mutta 
vanhusneuvoston PATI-aloitteessa esitetyn mukaisesti puhelinpalvelut on keskitetty samaan 
numeroon koko Kanta-Hämeen alueella koskien ikäihmisten palveluita. 

 
Vanhusneuvosto käsitteli ikäihmisten palvelujen toimialajohtaja Jorma Haapasen esittelemänä 
ikääntyneiden palveluiden rakenteellisia ja palveluverkkoon liittyviä muutoksia. 

 
Vanhusneuvosto käsitteli Riihimäen vanhusneuvoston aloitteen omaishoitajien edustajan 
nimeämisestä alueelliseen vanhusneuvostoon ja päättikin esittää uudelle aluehallitukselle, että 
uuteen alueelliseen vanhusneuvostoon valitaan myös omaishoitajien edustaja Kanta-Hämeen 
omaishoitajien keskuudesta. 

 



 
 

2 
 

 

Vanhusneuvosto vastasi valtiontaloudentarkastusviraston (VTV) Iäkkäiden omaishoidon tuki – 
kyselyyn. Tarkastuksen tavoitteena oli arvioida, ovatko iäkkäiden omaishoidon tuen taloudelliset 
tavoitteet toteutuneet ja onko omaishoidettavien ja omaishoitajien tuen ja palveluiden 
toimivuudesta sekä omaishoidon houkuttelevuudesta huolehdittu. 

 
Vanhusneuvostolta pyydettiin kannanottoa valtuustoaloitteesta koskien ikäihmisten 
neuvolatoiminnan kehittämistä ja sen käyttöönottoa seuraavalla valtuustokaudella Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueella. Vanhusneuvosto haluaa ensi vuoden kokouksissaan jatkaa asian käsittelyä 
sekä saada lisää tietoa ja perusteluja hyvinvointialueella nyt tehtyihin suunnitelmiin. 

 
Vanhusneuvosto on lausunnoissaan ja kommenteissaan tuonut esiin sen, että haluaa olla mukana 
hyvinvointialueen asioiden kehittämisessä ja suunnittelussa sekä seurata toimenpiteiden 
toteutuksia. Vanhusneuvosto kokee, että yhteistyön syventäminen ikäihmisten palveluiden kanssa 
jo asioiden valmisteluvaiheessa olisi tärkeää.  

 
Tapahtumat 

Vanhusneuvostolla on ollut mahdollisuus osallistua Assi-sairaalan esteettömyyskartoitukseen 
halutessaan kesäkuun 2025 aikana. 

 
Vanhusneuvoston edustajat olivat mukana kunnissa vanhusväestölle järjestettävissä erilaisissa 
tilaisuuksissa, tuoden esille sekä kunnan että alueellisen vanhusneuvoston toimintaa. 


